
 

Usnesení z 89. schůze rady města konané dne 6.9.2021    1 

            

 

 
 

Město Lomnice nad Popelkou 
 

U S N E S E N Í 
 

z 89. schůze Rady města Lomnice nad Popelkou konané dne 6.9.2021 

 
Rada města souhlasí 557 / 21 / RM 
 

s přijetím účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Praha, IČ 24231509, v celkové výši 9.450,- Kč na zajištění stravování žáků během školního roku 
2021/2022, pro Základní školu T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou, příspěvkovou organizaci, 
splatného ve dvou splátkách na základě dvou darovacích smluv pro každý kalendářní rok. 
 

Zajistí: Mgr. Josef Šimek, starosta 

 
Rada města souhlasí 558 / 21 / RM 
 

s přijetím účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Praha, IČ 24231509, v celkové výši 27.192,- Kč na zajištění stravování žáků během školního roku 
2021/2022, pro Základní školu a základní školu speciální Lomnice nad Popelkou, příspěvkovou 
organizaci, splatného ve dvou splátkách na základě dvou darovacích smluv pro každý kalendářní 
rok. 
 

Zajistí: Mgr. Josef Šimek, starosta 

 
Rada města schvaluje 559 / 21 / RM 
 

výjimku ze směrnice Rady města Lomnice nad Popelkou č. 3/2020 Pravidla k zadávání zakázek 
malého rozsahu města Lomnice nad Popelkou při zadání veřejné zakázky na zpracování 
projektové dokumentace pro provedení stavby „Modernizace infrastruktury pro zájmové, 
neformální a celoživotní vzdělávání v SVČ Sluníčko Lomnice nad Popelkou“. Předchozí realizace 
dílčích částí dle zpracované dokumentace od Ing. arch. Jínové generuje velké množství víceprací. 
Z tohoto důvodu je nutno dokumentaci přepracovat. Termínové nastavení spolufinancování 
projektu z dotačního programu IROP EU nedovoluje zadat tuto zakázku standardním způsobem, 
zákonné požadavky na zadání zakázky budou splněny. 
Rada města schvaluje zadání této veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby společnosti V&M spol. s r.o., Liberec, IČ 47282525. Rada města současně 
souhlasí s uzavřením smlouvy o předmětné dílo s uvedenou společností. 
 

Zajistí: Ing. Zdeněk Rajm, místostarosta 

 
Usnesení byla přijata většinou hlasů. 
 
V Lomnici nad Popelkou, dne 6. září 2021 

 
 
 

Ing. Zdeněk Rajm      Mgr. Josef Šimek 
    místostarosta              starosta 


